

COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Prot. n. 2961

lì, 19 giugno 2018

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale. Ordine del Giorno aggiuntivo.

Ai Signori Consiglieri Comunali Al Signor Sindaco

LORO SEDI

Ai sensi dell'art.48 dell'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, nonchè della legge 8 giugno 1990, n.142, integrata e modificata con la legge regionale 11 dicembre 1991, n.48, e dell'art. 42 del Regolamento del Consiglio Comunale, si comunica l'ordine del giorno aggiuntivo degli affari da trattare nella seduta del Consiglio Comunale già convocato per il giorno 22 giugno 2018 alle ore 20,30.

· Nomina dell'organo di revisione economico-finanziario del Comune di

Villalba per il periodio 2018-2021.

· Approvazione schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria comunale tra i comuni di Agira (Comune Capofila) e di Villalba.

Il Presidente del Consiglio Comunale

(Sig. Lupo Antonio)